Simon Magus primus hæreticus, I, 922, 923. Confunditur a sancto Petro, I, 1258. Simon orator, dilectus nutritus, magus, I, 1250; sceleratus, 1251. Ejus vita, errores et crimina, I, 1251...; II, 91, 92, 95, 96, 99, 100, 218. Simonis hæresis, I, 1246, 1247, 1263, II, 91, 92, 95, 96, 99, 100. Simonis Magi errores erga Deum. Romanus prædicatur e. suorum scelerrum officinam in mare project, I, 1310. Per provinciam Romanam Simonis prædicatio mendax, I, 1314. Astante Petro,

Simon proficiscitur Syriam, I, 1316. Autochthæ civis ad versus S. Petrum concitat, I, 1444. Juxta aliam versionem sic ornamentur peregrini atones Simonis: Simon Tyri civis adversus Petrum concitat, et Clemens in hæce urbe S. Petram præcedit cum suis geminis fratribus Aquila et Niceta, II, 138, 139, 162. E Tyro ad Sidonem au fugit, et e Sidone, instante Petro ad Berytum, II, 219. Berytum relinquit cum suis discipulis, festibus deputatus, II, 223 et ad Tripolim vadit, II, 226. E Tripoli ad Syriam aufugit, II, 227, et ex Antiochia venit ad disputandum cum S. Petro Laodiceæ, II, 368. Fugit ad Judæam, II, 467. Ex Antiochia proficisci cogitur, I, 1447 et Judæam tangit, I, 1447. Adversus seipsum vertuntur insidias Simonis, I, 1446, 1450.

Simplexitas. Simplex viæ laudes, II, 1087, 1090. Sisinus, amicus Tiberii, a S. Clemente adducitur ad veram religionem, et baptizatur cum tota sua domo, et multis illustrioribus civibus Romæ, II, 390, 391.

Sodomia crimen execrandum, I, 985, 990. Societas commendatur præsertim clericis et omnibus, I, 1447, 1450.

Somnia non sunt certitudinis regula, II, 398, 399. Non soli justii visiones vident, II, 399.

Spiritus sanctus tenet ab Unigenito, quod iste ab Ingenito. Expositio illius processus, I, 1287, 1288. Duplex spiritus in homine, malus et bonus. Operibus discernendi sunt, II, 946. Ex septem spiritibus homini datus a Creatore ad opus bonum, procedunt ad opus malum septem alii spiritus a Belial dati, II, 1039, 1042.

Spiritus immundi, non sic a Deo creati fuerunt, I, 1397. Deo permittente aliquando prophetant, I, 1323, 1324; quia sæpe cognoscunt quod ignorant homines, I, 1323; II, 254: sed non ideo sunt dii. Tentant homines, I, 1321, 1322, sed nullam habent potestatem in homines, nisi ex eorum consensu, I, 1336; II, 238. Non timendi sunt, sed contemnendi, II, 930, 931, 950.

Sponsa. Homo illuminatus doctrina veritatis vocatur sponsa Christi, II, 136.

Suavitas serviti Domini, I, 1445.

Subdiaconus. De ordinatione subdiaconorum ex constitutione S. Thomæ, I, 3118. Officium subdiaconorum, I, 1126.